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Kaseton reklamowy LED 80x80
cm

Cena brutto 1 307,49 zł

Cena netto 1 063,00 zł

Numer katalogowy kasetonK80

Opis produktu
Przyciągnięcie uwagi przechodniów to dziś nie lada wyzwanie, przed jakim stają właściciele sklepów, punktów usługowych itp. 

Przy planowaniu reklamy zewnętrznej warto rozważyć
zaprojektowanie i powieszenie podświetlanego kasetonu
reklamowego, który wzmocni siłę przekazu reklamowego i
pomoże budować markę przedsiębiorstwa.

Kaseton kwadratowy LED może zawierać logo, znaki
graficzne, krótkie teksty czy dane kontaktowe. Mogą
Państwo go sami zaprojektować lub skorzystać z naszej
pomocy.
Kaseton reklamowy kwadrat 80x80cm to kształt, w którego ramach zawrzeć można reklamę każdego przedsiębiorstwa,
niezależnie od formy grafiki.

Dane techniczne:

Kaseton ścienny jednostronny
Kształt kwadratu 80x80x8 cm
Lico wykonane z pleksi odpornej na warunki atmosferyczne - opal 3 mm - na niej naklejamy grafikę
Boczna ścianka o wysokości 80 mm, wykonana z aluminium - 3 kolory do wyboru: biały RAL 9003, czarny RAL 9005,
antracyt RAL 7016
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Plecy wykonane z PCV o grubości 10 mm

Zasilacz wbudowany 12V DC
Klasa szczelności kasetonu - IP67 - gwarantuje całkowite bezpieczeństwo elektroniki, która znajduje się wewnątrz
Kaseton może być użytkowany na zewnątrz budynku lub wewnątrz pomieszczeń
Cena podstawowa nie zawiera wydruku grafiki, dostępny jest w opcji

OŚWIETLENIE:

Oświetlenie LED 1,2 W, gwarantujące równomierne podświetlenie całej powierzchni kasetonu
Barwa oświetlenia: biały zimny 6500K
Żywotność oświetlenia 60000 h
Oświetlenie dostępne jest w dwóch wersjach:

Standardowej (dedykowanej do grafik składających się z 1-2 kolorów, bez przejść tonalnych, którą można wykonać z
kolorowej folii ploterowej)
     Wzmocnione (2 razy mocniejsze - dedykowanej do grafik wielokolorowych złożonych, drukowanych na folii)

GRAFIKA:
Mogą Państwo wybrać 2 rodzaje naniesionej grafiki;

wyklejenie lica grafiką wyciętą z folii ploterowej w jednym kolorze
wyklejenie lica folią z zadrukiem

MONTAŻ:

Na plecach kasetonu zostały przygotowane otwory montażowe oraz otwór do wyprowadzenia kabla..
Zasilacz znajduje się wewnątrz kasetonu
W celu podłączenia kasetonu należy zdjąć klosz, wewnątrz którego znajdują się dwie złączki wago. Do nich należy
podpiąć kabel zasilający 230V wyprowadzony ze ściany, na której będzie wisiał kaseton.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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OŚWIETLENIE LED: 17 W , 34 W (+ 158,66 zł )
GRAFIKA: wybierz zadruk , FOLIA 1 KOLOR (+ 107,01 zł ), FOLIA WYDRUK (+ 193,11 zł )
KOLOR BOCZNEJ ŚCIANKI: wybierz kolor , BIAŁY , CZARNY , ANTRACYT
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